
ESTADO DE SANTA CATARINA 

     MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO 
 

DECRETO Nº 030 DE 20 DE ABRIL DE 2023 

 

 

 

 

 

 

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO 

CHAMAMENTO PÚBLICO 

EMERGENCIAL Nº 017/2023 

 

 

O Exmo. Sr. JAILSO BARDINI, Prefeito de Treze de 
Maio, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 
Município de Treze de Maio, DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica homologado a lista de classificação do CHAMAMENTO PÚBLICO 
EMERGENCIAL para atender excepcional interesse público das Secretarias de 
Transportes e Obras e Agricultura: 
 

I - Cargo: Operador de equipamentos 

 

Colocação  Nome  Data de 

Nascimento  

01 JOÃO ANTONIO SILVEIRA DE MACEDO 12/06/1992 

02 EDUARDO EBERLE 23/02/1982 

03 BRUNO VICENTIN DE PIERI 18/09/2000 

04 DANIEL DE FAVERI 04/12/1977 

 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se 
as disposições em contrário. 
 
 
Treze de Maio/SC, 24 de abril de 2023. 
 

 
 
 

Jailso Bardini 

Prefeito Municipal 
 

 

 

Publicado nessa Secretaria na data supra. 
 
 
 
 
 

CAMILA NANDI ZANELA 
secretária de Administração e Finanças 

 
 


